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               [image: help]These are the filters currently being used to limit the search results. Click on the
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               	tabling member printed	Jessica Morden	[image: remove filter]
	answer › answer text	%3Cp%3EBreakdowns of the costs are detailed in the reports into the funds, which can
                        be found on the following links:%3C/p%3E%3Cp%3E(a) Access to Elected Office Fund (pages
                        12-13): %3Ca href=%22https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/722039/Access_to_elected_office_evaluation_report.pdf%22
                        target=%22_blank%22%3Ehttps://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/722039/Access_to_elected_office_evaluation_report.pdf%3C/a%3E%3C/p%3E%3Cp%3E(b)
                        EnAble Fund (sections 4 and 6): %3Ca href=%22https://www.gov.uk/government/publications/barriers-to-elected-office-for-disabled-people/barriers-to-political-representation-disability-and-the-enable-fund
                     	[image: remove filter]
	min answer › question first answered	2018-12-18T14:28:50.747Z	[image: remove filter]
	answer › answering member printed	Stuart Andrew	[image: remove filter]
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                  This is the SPARQL query that was generated to identify the items to be shown in the page.
# Counting has been applied to this query.
PREFIX dcterms: <http://purl.org/dc/terms/>
PREFIX parl: <http://data.parliament.uk/schema/parl#>
PREFIX xsd: <http://www.w3.org/2001/XMLSchema#>
SELECT DISTINCT ?item
WHERE {

                        ?item   a   parl:WrittenParliamentaryQuestion ;
                        parl:answer ?ans
                        .
                    ?item parl:tablingMemberPrinted "Jessica Morden" .
?___answer_0 parl:answerText "<p>Breakdowns of the costs are detailed in the reports into the funds, which can be found on the following links:</p><p>(a) Access to Elected Office Fund (pages 12-13): <a href=\"https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/722039/Access_to_elected_office_evaluation_report.pdf\" target=\"_blank\">https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/uploads/attachment_data/file/722039/Access_to_elected_office_evaluation_report.pdf</a></p><p>(b) EnAble Fund (sections 4 and 6): <a href=\"https://www.gov.uk/government/publications/barriers-to-elected-office-for-disabled-people/barriers-to-political-representation-disability-and-the-enable-fund" .
?___answer_0 parl:answeringMemberPrinted "Stuart Andrew" .
?item parl:answer ?___answer_0 .
?___answer_0 parl:questionFirstAnswered ?___answer_questionFirstAnswered_1 .
OPTIONAL { ?item dcterms:date ?___2 . }
 FILTER (?___answer_questionFirstAnswered_1 >= "2018-12-18T14:28:50.747Z"^^<http://www.w3.org/2001/XMLSchema#dateTime>)
}  ORDER BY  DESC(?___2)  ?item OFFSET 0 LIMIT 10

               
                  Viewer

                  This is the SPARQL query that was generated to pull together the data that is provided about each item.
# no results, no query.
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